
К О М И ТЕТ П О  О БРА ЗО ВА Н И Ю
адм инистрации Х анты -М ансийского района 

Х анты -М ансийский автоном ны й округ - Ю гра

П РИ КА З

Об-Пр-785-О /2019 
27.12.2019

Об утверждении итогов 
муниципального конкурса «Истоки Великой Победы»

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации Ханты- 
Мансийского района от 22.01.2019 №°06-Пр-702-О/2019 «Об утверждении 
положения о проведении муниципального конкурса «Истоки Великой Победы», 
на основании протоколов жюри конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Истоки Великой 
Победы» согласно приложению 1к настоящему приказу.

2. Отметить благодарственными письмами комитета по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района приглашенных специалистов и 
педагогов образовательных организаций, принявших участие в работе жюри 
муниципального конкурса «Истоки Великой Победы», согласно приложению 2 к 
настоящему приказу.

3. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева) довести настоящий приказ 
до сведения руководителей образовательных организаций в срок до 28.12.2019.

4. Руководителям образовательных организаций довести приказ до 
сведения участников муниципального конкурса «Истоки Великой Победы» в срок 
до 30.12.2019.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ДОКУМЕН1 ПОДПИСАН-------- \

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Исполняющий
32296062545DCC17452CF59B32FF7F060FE29920
Сертификат С.В.Шапарина

П °л Н °м ° ч Ия  Пр ед сед ателя  Владелец Шапарина Светлана Васильевна
к о м и те та  по  о б р а зо ва н и ю  NQ^cr^-re^ с 19.°8.2° 19 п°  т н . 2020________)



Приложение 1
к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Победители и призеры 
муниципального конкурса «Истоки Великой Победы»

Лучшее занятие по программе «Социокультурные истоки» 
(дошкольное образование)

1 место Чернякова Светлана 
Владимировна

МКДОУ ХМР «Детский сад «Голубок» п.Луговской»

2 место Конева Надежда 
Александровна

МКДОУ ХМР «Детский сад «Светлячок» д.Шапша»

3 место Новоселова Екатерина 
Ильшатовна

МКДОУ ХМР «Детский сад «Голубок» п.Луговской»

Лучшее занятие по программе «Социокультурные истоки» 
(начальное общее образование)

1 место Чебакова Наталья 
Николаевна

МБОУ ХМР «НОШ п.Горноправдинск»

2 место Суворова Елена 
Александровна

МКОУ ХМР «СОШ п.Кирпичный»

3 место Попова Ирина Анатольевна МКОУ ХМР «СОШ с.Нялинское им.Героя 
Советского Союза В.Ф.Чухарева»

Лучшее занятие по программе «Социокультурные истоки» 
(дополнительное образование)

1 место Победитель не определен
2 место Призер не определен
3 место Есембаева Айгуль 

Эдуардовна
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты- 
Мансийского района, структурное подразделение 
пос. Луговской



Приложение 2
к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Участники жюри муниципального конкурса «Истоки Великой Победы»

Абзалова Инира Маратовна

Старший воспитатель муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного учреждения Ханты- 
Мансийского района «Детский сад 
«Березка» п.Горноправдинск»

Кляхина Наталья Николаевна Учитель начальных классов 
муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
Ханты-Мансийского района «Средняя 
общеобразовательная школа д.Шапша»

Бойко Надежда Владимировна 
(по согласованию)

Заместитель председателя 
региональной общественной 
организации «Родительский комитет 
Югры»

Абрамова Ольга Сергеевна 
(по согласованию)

Методист истоковедения издательского 
дома «Истоки»

Белик Надежда Сергеевна 
(по согласованию)

Методист истоковедения издательского 
дома «Истоки»


